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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 32,00 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 2 400 zł

Do wynajęcia od 22 maja. Nowe mieszkanie 2 pokojowe w budynku z 2022 r.  na ul. Langiewicza. Mieszkanie w
pełni wyposażone, umeblowane, wszystko nowe, w podwyższonym standardzie. Pokój z kanapą rozkładaną,
telewizor,  wyjście na balkon (wystawa okien od strony płd-wsch),  aneks kuchenny w zabudowie mebli 
(zmywarka, piekarnik, płyta ceramiczna, lodówka), sypialnia z łóżkiem dwuosobowym i szafą,  łazienka z
natryskiem, z pralką. W budynku recepcja, 2 windy.  Koszt najmu 2400 zł plus czynsz 180 zł, plus ciepło z SEC,
woda i prąd. Dodatkowa opłata to ewentualnie kablówka i internet. Mieszkanie dla max 2 osób, bez zwierząt. Przy
umowie najmu kaucja 2500 zł oraz jednorazowa opłata dla biura w wysokości jednomiesięcznego czynszu najmu.
Polecam i zapraszam do oglądania.
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Symbol 1027/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, INTERNET, WODA,
OGRZEWANIE

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Czy dla palących NIE Akceptowane zwierzęta
domowe NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 22.05.2023

Cena 2 400 PLN Cena za MIESIĄC

Cena w EURO 469 € Cena negocjowana NIE MA

Opłaty dodatkowe 180 PLN Kaucja 3 000,00 PLN

Max liczba osób 2 Dostępne do wynajmu od 2022-08-01

Minimalny okres wynajmu 12 Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Szczecin

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Langiewicza Powierzchnia całkowita 32,00 m2

Powierzchnia użytkowa 32,00 m2 Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rok budowy 2021 Standard IDEALNY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 1 Liczba pięter 7

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości JEST

Ilość wind 1 Energia elektryczna JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Zmywarka JEST Kuchnia elektryczna JEST
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Domofon JEST Recepcja JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, GRES

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Nr Licencji 10272 Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC, WC, PRALKA

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


